                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	15.06.2016
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 197


┌                                                       ┐
Про    відзначення     в      Тернівському 

районі    м. Кривого Рогу    25-ї річниці 

незалежності України, Дня Державного

Прапора    України   та    проведення 

Свята  квітів
З метою належної підготовки та організації святкових заходів з нагоди 25-ї річниці незалежності України, Дня Державного Прапора України та проведення Свята квітів в Тернівському районі м. Кривого Рогу, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної  у місті ради

В И Р І Ш И В :

1.
Утворити  організаційний  комітет з підготовки та відзначення в Тернівському районі м. Кривого Рогу 25-ї річниці незалежності України, Дня Державного Прапора України та  проведення Свята квітів і затвердити його персональний склад (додаток).

2.
Затвердити заходи щодо підготовки та відзначення в Тернівському районі м. Кривого Рогу 25-ї річниці незалежності України, Дня Державного Прапора України та проведення Свята квітів; рекомендувати керівникам підприємств, установ, організацій  Тернівського району виконання цих заходів (додаються).

3.
Відділу розвитку підприємництва виконкому районної у місті ради  (Ступак О.М.) організувати торгівлю в місцях проведення святкових заходів 24 серпня 2016 року.

4.
Тернівському відділенню поліції Криворізького відділу поліції Головного управління Національної поліції України в Дніпропетровській області (Назаренко М.М.) забезпечити громадський порядок під  час проведення святкових заходів 24 серпня 2016 року.

5.
Начальнику Державної пожежної рятувальної частини № 16 (Краснобородько М.М.) забезпечити належний  протипожежний  захист під час проведення святкових заходів 24 серпня 2016 року.

6.
Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у  місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством термін.

7.
Координацію роботи з виконання даного рішення покласти на організаційний відділ виконкому районної у місті ради (Рудзик О.В.), контроль - на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Внукову А.О.

Голова районної у місті ради






В. Солод

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті ради, вірно: завідувач загального відділу

                                

 О. Міщук

Додаток 


до рішення виконкому


районної у місті ради


15.06.2016  №197
С  К  Л  А  Д

організаційного комітету з підготовки та відзначення в Тернівському районі

м.  Кривого  Рогу  25-ї  річниці  незалежності  України,  Дня  Державного  

Прапора України та  проведення Свята квітів

Солод Віталій Михайлович
-
голова районної у місті ради, голова оргкомітету;
Кушнір Сергій Іванович
-
заступник голови районної у місті ради, 



заступник голови оргкомітету;
Внукова Алла Олександрівна
-
заступник голови районної у місті ради з питань 


діяльності виконавчих органів ради, заступник 


голови оргкомітету; 

Овчаренко Володимир Павлович
-
заступник голови районної у місті ради з питань 


діяльності виконавчих органів ради, заступник 


голови оргкомітету;  

Брилькова Ірина Олегівна
-
заступник голови районної у місті ради з питань 


діяльності виконавчих органів ради, заступник 



голови оргкомітету;
Окунєва Марія Іванівна
-
керуюча справами виконкому районної у місті 


ради, заступник голови оргкомітету;
Рудзик Олена Василівна
-
завідувач організаційного відділу виконкому 


районної у місті ради, секретар оргкомітету.
Члени  комітету:

Волошина Олена Володимирівна
-
головний спеціаліст з питань культури 


виконкому районної у місті ради;
Головата Алла Анатоліївна
-
начальник служби у справах дітей виконкому 


районної у місті ради;
Горевич Сергій Олександрович
-
начальник відділу освіти виконкому районної  у 


місті ради;
Забуженко Микола Григорович
-
інспектор з питань охорони праці виконкому



районної у місті ради; 
2

Продовження додатка
 

Каретіна Оксана Володимирівна
-
начальник управління праці та соціального 


захисту населення виконкому районної у місті 


ради;

Кіясь Володимир Олександрович
-
завідувач відділу з питань внутрішньої політики 


та зв’язків з громадськістю виконкому районної 



у місті ради;

Колісник Віталій Миколайович
- 
головний спеціаліст відділу з питань 


надзвичайних ситуацій, цивільного захисту 


населення, мобілізаційної, оборонної роботи та 


взаємодії з правоохоронними органами 


виконкому районної  у місті ради;

Корженевська Ірина Анатоліївна
-
голова комітету з фізичної культури  і спорту 


виконкому районної у місті ради;
Косогорова Антоніна Василівна
-
завідувач  відділу  житлово-комунального



господарства виконкому  районної у місті ради;

Костіна Валентина Василівна
- 
завідувач фінансового відділу виконкому 


районної у місті ради;
Міщук Олена Дмитрівна
-
завідувач загального  відділу виконкому районної 


у місті ради;
Осяніна Вікторія Анатоліївна
-
голова комітету у справах сім’ї і молоді 



виконкому районної  у місті ради; 

Сатановська Лариса Валентинівна
-
завідувач відділу економіки та промисловості 



виконкому районної  у місті ради;
Ступак Олена Миколаївна
-
завідувач  відділу розвитку підприємництва 



виконкому районної  у місті ради.
Керуюча справами виконкому

районної  у місті ради







М.Окунєва

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті ради, вірно: завідувач загального відділу

                                

 О. Міщук

ЗАТВЕРДЖЕНО


Рішення виконкому 


районної  у місті ради


15.06.2016  №197
З  А  Х  О  Д  И

щодо підготовки та відзначення в Тернівському районі м. Кривого Рогу 25-ї річниці незалежності України, Дня Державного Прапора України та проведення Свята квітів

	№ з/п
	Назва заходу
	Термін виконання
	Відповідальний за

	
	
	
	підготовку


	проведення

	1
	2
	3
	4
	5

	
	І. ОРГАНІЗАЦІЙНА  РОБОТА

	1.1.
	Підготовка:
	

	
	

	-
	плану спортивно-масових

заходів;
	до 10.07.2016
	Корженевська І.А.
	Кушнір С.І.

	-
	привітання в газету «Прогрес» 

ПРАТ «ПІВНГЗК»;
	до 05.08.2016
	Кіясь В.О.
	Кушнір С.І.

	-
	програми свята; 


	до 05.08.2016
	Волошина О.В
	Внукова А.О.

	-
	буклетів з привітанням, програмою свята та схемою розташування виставочних об’єктів в парку «Північний»;
	до 19.08.2016
	Міщук О.Д.
	Окунєва М.І.
Брилькова І.О.



	-
	маршруту руху міської  комісії;
	до 19.08.2016
	Рудзик О.В
	Внукова А.О.

	-
	ескізів:
	
	
	

	
	- розташування виставок у парку «Північний» 
	до 15.07.2016
	Рудзик О.В.
	Овчаренко В.П.

	
	- розміщення торговельних об’єктів на території парку «Північний» 
	до 15.07.2016
	Ступак О.М.
	Брилькова І.О.

	1.2.
	Ознайомлення жителів району  через радіо та  газету «Прогрес»  ПРАТ «ПІВНГЗК»  зі святковими  заходами
	до 12.08.2016
	Кіясь В.О.
	Кушнір С.І.

	1.3.
	Привітання трудових колективів підприємств, установ, організацій району з 25-ю річницею незалежності України та Днем Державного Прапора України
	19.08.2016
	Кіясь В.О.
	Кушнір С.І.

	1.4.
	Участь делегації району у покладанні квітів до пам’ятника  Т.Г.Шевченку та міському урочистому вечорі 
	відповідно до міських заходів
	Рудзик О.В
	Внукова А.О.

	1.5.
	Підведення підсумків проведення
 конкурсів з благоустрою, районного  огляду-конкурсу виставок у парку «Північний» 
	до 02.09.2016
	оргкомітет

	Кушнір С.І.

Внукова А.О.

Овчаренко В.П.

Брилькова І.О.

Окунєва М.І.


2

	1
	2
	3
	4
	5

	
	ІІ. МАТЕРІАЛЬНО-ТЕХНІЧНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

	2.1.
	Встановлення рекламних щитів з програмою свята на території району:

- біля комунального закладу «Палац культури «Тернівський»;

- біля зупинки «Схід»;

- в житловому масиві Даманський
	до 19.08.2016
	Волошина О.В.

Гордієнко Т.В.

Волошина О.В.

Макарова Л.О.

ПК «Північний» ТОВ «Соціальні ініціативи Криворіжжя»
	Внукова А.О.

Внукова А.О.

Внукова А.О.

Волошина О.В.

	2.2.
	Розміщення елементів з декоративним розписом у кількості 15 штук на тролейбусних опорах по вулиці Короленка 
	до 19.08.2016
	КП «Міський тролейбус»


	Кушнір С.І.

Кіясь В.О.

Лучіна О.О.



	2.3.
	Встановлення металевих конструкцій для кубів і планшетів  з декоративним розписом по вулиці Короленка 
	до 19.08.2016
	ПРАТ «ПІВНГЗК»


	Внукова А.О.

Волошина О.В.

	2.4.
	Оформлення центральної опори на площі 40-річчя Перемоги
	до 19.08.2016
	ПРАТ «ПІВНГЗК»


	Кушнір С.І.

Кіясь В.О.

	2.5.
	Фарбування і встановлення металевих підставок та розміщення в них прапорів розцвічування (згідно дислокації)
	до 19.08.2016
	Кіясь В.О.

Волошина О.В.

Косогорова А.В.

Сатановська Л.В.

Ступак О.М.
	Кушнір С.І.

Внукова А.О.

Овчаренко В.П.

Брилькова І.О.

Окунєва М.І.

	2.6.
	Створення локації для проведення майстер-класів з різних видів ремесел
	24.08.2016,

07.00 – 08.00
	Кіясь В.О.

Колісник В.М.
	Кушнір С.І.

	2.7.
	Транспортне забезпечення для перевезення художників, народних умільців, виставочних атрибутів, художніх колективів
	24.08.2016
	Сатановська Л.В.
	Брилькова І.О.



	2.8.
	Організація святкового торговельного обслуговування мешканців та гостей району у парку «Північний»
	24.08.2016,

09.00 - 17.00


	Ступак О.М.
	Брилькова І.О.



	2.9.
	Забезпечення:

-   трансляції фонограм пісень в парку «Північний»;

-  озвучування святкового концерту в парку «Північний».
	24.08.2016
	ПРАТ «ПІВНГЗК»


	Внукова А.О.

Волошина О.В.

	2.10.
	Участь військовослужбовців у матеріально-технічному забезпеченні святкових заходів.

	24.08.2016
	Колісник В.М.


	Кушнір С.І.




3

	1
	2
	3
	4
	5

	2.11.
	Розміщення державних прапорів:

- на фасадах підприємств, 

  установ, організацій району;

- на житлових будинках (згідно 

  дислокації);

- на підприємствах торгівлі та 

  побуту  (згідно дислокації)
	20.08.2016-27.08.2016
	Кіясь В.О.

Сатановська Л.В.

Горевич С.О.

Осяніна В.А.

Волошина О.В.

Каретіна О.В.

Корженевська  І.А.

Косогорова А.В.

Ступак О.М.
	Кушнір С.І.

Внукова А.О.

Овчаренко В.П.

Брилькова І.О.

Окунєва М.І.



	
	ІІІ. КУЛЬТУРНО-МАСОВІ ТА СПОРТИВНІ ЗАХОДИ

	3.1.
	Організація проведення:
	
	
	

	-


	в Індустріальному коледжі ДВНЗ «КНУ»:

- виставки творчих робіт викладачів, співробітників, студентів до Дня Незалежності України;

- тематичних виховних годин: «Видатні вчені України», «Підкорення Космосу українськими космонавтами», «Країна, у якій я хочу жити», «Нащадки козацької слави»;

-  експозицій літератури: «Північне сяйво Криворіжжя»;

 «Мій прапор, моя держава – моя єдина Україна»; 

- книжково-ілюстративної виставки «Шлях до незалежності довжиною в історію»;

	червень-серпень 

2016

21.06.2016,

10.00

17.07.2016

23.08.2016

23.08.2016


	Осяніна В.А.

Казанова З.М.


	Внукова А.О.



	-
	у бібліотеці Криворізького професійного будівельного ліцею книжкової виставки «З  Україною в серці»; 

	червень-серпень 

2016
	Осяніна В.А.

Сєнін А.Б.
	Внукова А.О.



	-
	в міських бібліотеках для дітей і дорослих: вернісажів малюнків, літературно-музичних калейдоскопів, години історичних міркувань, досьє, переглядів літератури, Інтелектуальних Ігор патріотів, творчих конкурсів, мозаїки фактів, інформаційних годин, відео-екскурсів в історію, конкурсу знавців присвячених Дню Державного прапора України та Дню незалежності України;

	03.08 – 23.08.2016
	Волошина О.В.
	Внукова А.О.




4

	1
	2
	3
	4
	5

	-
	в загальноосвітніх, дошкільних та позашкільних закладів конкурсу «Школа – мій рідний дім» та «Саду мого дивосвіт» на кращий благоустрій територій;
	15.08.-19.08.

2016


	Горевич С.О.

керівники  закладів освіти 


	Внукова А.О.



	-
	в КЗ «Палац культури «Тернівський» тематичної програми у клубі «Берегиня» «Немає переводу добрим звичаям народу»;
	18.08.2016,

13.00
	Волошина О.В.

Гордієнко Т.В.
	Внукова А.О.



	-
	в КЗ «Криворізька міська клінічна лікарня №8 «Дніпропетровської обласної ради» проведення Єдиного дня інформування населення;
	18.08.2016, 14.00
	Кіясь В.О.
	Кушнір С.І.

	-
	в комунальній установі «Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) в Тернівському районі» проведення круглого столу на теми «Річниця незалежності України: досягнення та перспективи. День Державного Прапора України»;
	19.08.2016, 09.00
	Кіясь В.О.
	Кушнір С.І.

	-
	на майдані біля КЗ «Палац культури «Тернівський» - ігротеки для дітей «Сім чудес України»;

	19.08.2016,

11.00
	Волошина О.В.

Гордієнко Т.В.
	Внукова А.О.



	-
	в Тернівському філіалі КЗК «Міський історико-краєзнавчий музей»:

- тематичної виставки Водолазького Олександра «Донбас упізнаний»;

- бесіди «Прапорові барви - символ Незалежності»;

- лекції на тему «Тернистим шляхом до Незалежності»;

	22.08.2016

23.08.2016,

13.00

24.08.2016,

13.00
	Волошина О.В.

Шкуро С.В.
	Внукова А.О.



	-
	в КПМНЗ «Криворізька міська художня школа № 2» - виставки учнівських робіт «Держави цвіт»;

	23.08.2016
	Волошина О.В.

Журавель С.В.
	Внукова А.О.



	-
	в комунальній установі «Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) у Тернівському районі»:

- виставки з вишивки «Україна в серці»;

- лекції на тему: «Живи моя Україно!»;

- святкового концерту.
	23.08.2016

08.30-17.00

10.00

11.00
	Каретіна О.В.

Недотопа Т.П.
	Окунєва М.І.


5

	1
	2
	3
	4
	5

	-
	на площі біля будівлі виконкому Тернівської районної у місті ради церемонії урочистого підняття Державного Прапору України;
	23.08.2016,

09.00
	Кіясь В.О.

Рудзик О.В.

Волошина О.В.
	Внукова А.О.



	-
	в КУ «Будинок милосердя «Затишок» - лекції на тему «Україна –  незалежна країна» та урочистого привітання підопічних установи.
	23.08.2016,

10.30

10.45


	Каретіна О.В.

Новосілецька Н.А.
	Окунєва М.І.

	-
	на терасі в КУ «Будинок милосердя» - бесіди з мешканцями установи на тему:   «Україно моя співуча, Ніжна нене, колиска добра!»
	23.08.2016,

11.00
	Каретіна О.В.

Толпигіна Л.М.
	Окунєва М.І.

	-
	на майдані біля КЗ «Палац культури «Тернівський»:

- конкурсу малюнку на асфальті «Україна очима дітей»; 

- тематичної програми у клубі «Родинне коло» «Синьо-жовтий символ України»;
	23.08.2016,

11.00

15.00
	Волошина О.В.

Гордієнко Т.В.
	Внукова А.О.



	- 
	на майдані біля КЗ «Палац культури «Першотравневий» - турніру українознавців «Що я знаю про прапор»;
	23.08.2016,

12.00
	Волошина О.В.

Макарова Л.О.
	Внукова А.О.



	-
	Святкового обіду у їдальні комунальної установи «Будинок милосердя «Затишок»
	24.08.2016,

13.00
	Каретіна О.В.

Новосілецька Н.А.
	Окунєва М.І.

	3.2.


	Організація в парку «Північний» виставок:
	24.08.2016
	
	

	-
	короваїв «На щастя на долю»;
	
	Рудзик О.В.

Волошина О.В.

Горевич С.О.

Сатановська Л.В.

Ступак О.М.

Каретіна О.В.
Осяніна В.А.

Косогорова А.В.


	Внукова А.О.
Овчаренко В.П.
Брилькова І.О.

Окунєва М.І.

	-
	загальноосвітніх шкіл,  дошкільних та позашкільних 

навчальних закладів «Україна для нас, ми – для  України»;

	
	Горевич С.О.

керівники  закладів освіти 


	Внукова А.О.

	-
	закладів соціальної сфери:

- КУ «Територіальний центр 

соціального обслуговування  населення (надання соціальних 

послуг) у Тернівському районі»; 

- КУ «Будинок милосердя», 

- КУ «Будинок милосердя «Затишок»;

	
	Каретіна О.В.

Недотопа Т.П.

Толпигіна Н.М.

Новосілецька Н.А.


	Окунєва М.І.


6

	1
	2
	3
	4
	5

	-
	професійно-технічних навчальних закладів:

- Індустріальний коледж ДВНЗ «КНУ»;

- Криворізький навчально-виробничий центр (філія №7);

- Криворізький професійний будівельний ліцей;

- Міжрегіональний центр підготовки, перепідготовки звільнених у запас військовослужбовців 

(філія Терни)
	
	Осяніна В.А.

Казанова З.М.

Легун В.Т.

Сєнін А.Б.

Балакін В.Г.
	Внукова А.О.

	-
	промислових підприємств:

 - ПРАТ «ПІВНГЗК»;

 - ПАТ «КЗРК»;

- ТОВ «Кривбасремонт»;
	
	Сатановська Л.В.

Тимошенко П.Г.

Караманіц Ф.І.

Беліцький С.М.
	Брилькова І.О.

	-
	ТОВ «УЮТ-2011»;


	
	Косогорова А.В.

Сільвестров В.Ю.

	Овчаренко В.П.

	-
	відділів образотворчого мистецтва КПМНЗ «Криворізька міська музична  школа №№ 10, 12» та КПМНЗ «Криворізька міська художня   школа № 2»;

	
	Волошина О.В.

Тріленко Н.І.

Юрлова Т.Ю.

Журавель С.В.
	Внукова А.О.

	-
	органів самоорганізації населення.
	
	Рудзик О.В.
	Окунєва М.І.

	3.3.


	Організація проведення в парку «Північний»:

- майстер-класів з різних видів ремесел: глина, вишивка, бісероплетіння, мукосолька, карвінг, паперопластика, петриківський розпис;
- фестивалю оркестрів: Зразкового оркестру  народних інструментів та духового оркестру КПМНЗ «Криворізька міська музична школа №12», Зразкового дитячого джазового оркестру та оркестру народних інструментів «Палітра» КПМНЗ «Криворізька міська музична школа №10»;

	24.08.2016

09.00 – 18.00

10.00


	Горевич С.О.

Осяніна В.А.
Волошина О.В.
Волошина О.В.

Юрлова Т.Ю.

Тріленко Н.І.


	Внукова А.О.

Внукова А.О.




7

	1
	2
	3
	4
	5

	
	- презентації народного обряду «Купальська ніч» у виконанні Зразкового театрального колективу «Крок» КПМНЗ «Криворізька міська музична школа №10»;
- ігрової програми «Веселий калейдоскоп дитинства» ЦДЮТ «Терноцвіт» біля фонтану «Каскад»;

- конкурсу малюнку на асфальті та ігрової програми для дітей «Мій край чудовий, різнокольоровий!» біля фонтану «Каскад»;

- учнівського флеш-мобу 

«Ми – майбутнє України»;

- спортивно-розважальної програми на імпровізованій сцені;

- святкового концерту за участю самодіяльних аматорських колективів палаців культури «Край волі, слави і талантів»;

- виступу муніципального оркестру.

	11.00

11.00-12.00

12.00

12.00 – 13.00

13.00 – 14.00

14.00

17.00 – 18.00
	Волошина О.В. Тріленко Н.І.

Горевич С.О.

Бугай Л.М.

Волошина О.В.

Макарова Л.О.

Горевич С.О.

Корженевська І.А.

Волошина О.В.

Макарова Л.О.

Гордієнко Т.В.

Фесун В.Ю.

Волошина О.В.
	Внукова А.О.

Внукова А.О.

Внукова А.О.

Внукова А.О.

Кушнір С.І.

Внукова А.О.

Внукова А.О.

	3.4.
	Показові виступи:

- велосипедистів;

- скейт-бордистів.

Змагання з:

- шахів;

- бадмінтону;
- шашок.
	24.08.2016, 

09.00 – 17.00
	Корженевська І.А.


	Кушнір С.І.



	
	ІV. БЛАГОУСТРІЙ РАЙОНУ

	4.1.

-


	Парк «Північний» 

Забезпечення роботи:
· фонтану «Каскад»;
· громадського туалету; 

· зовнішнього освітлення.


	24.08.2016

з 8.00 до19.00 
з 8.00 до19.00

22.08.2016


	ТОВ «УЮТ-2011»

ТОВ «Криворіжелектромонтаж»

	Овчаренко В.П.

КосогороваА.В


8

	1
	2
	3
	4
	5

	-
	Приведення території парку до належного санітарного стану:
· догляд за зеленими насадженнями; 

· прибирання випадкового сміття.
	постійно 

постійно
	КП  «Сансервіс»

КП  «Сансервіс»

ТОВ «УЮТ-2011»
	.



	4.2.
	Підготовка території району до державних свят: 

· прибирання випадкового сміття; 

· покіс зелених зон; 

-    очищення електроопір від об’яв.
	постійно

постійно

постійно

 
	Суб’єкти господарювання відповідно до затверджених заходів з благоустрою та озеленення району на 2016 рік та закріплення територій з прибирання
	Овчаренко В.П.

КосогороваА.В.




Керуюча справами виконкому

районної у місті ради 






М. Окунєва

_961228874.unknown

